

Commune de Fontaine lès Dijon  
Mairie de Fontaine lès Dijon  
21121 Fontaine lès Dijon

Devis N° 00000264  
Date du devis 26.04.96

DEVIS

Concernant la remise en état du calvaire jouxtant  
l'entrée Nord de l'église.

| Description  | U  | Quantité | P.V.U.  | P.V.T.   |
|--|----|----------|---------|----------|
| <b>1. démolitions</b>  |    |          |         |          |
| 1.1 démontage de la croix, de la hampe,<br>des deux éléments de départ, et fût de<br>base compris mise en dépôt a proximité. | u  | 1.000    | 1323.60 | 1323.60  |
| 1.2 démolition du socle et de la table,<br>mise en dépôt un élément de table<br>récupérable                                  | m3 | 2.250    | 879.81  | 1979.57  |
| 1.3 enlèvement de déblais  | m3 | 3.500    | 201.40  | 704.90   |
| TOTAL DE LA TRANCHE démolitions  |    |          | :       | 4008.07  |
| <b>2. reconstitution du socle</b>  |    |          |         |          |
| 2.1 terrassement dégagement du sol pour<br>semelle d'assise  | m3 | 0.900    | 422.45  | 380.20   |
| 2.2 enlèvement de déblais  | m3 | 1.250    | 201.40  | 251.75   |
| 2.3 semelle isolée en beton armé pour<br>assise de fondation.  | m3 | 0.640    | 1842.34 | 1179.10  |
| 2.4 maçonnerie pierres   | m2 | 7.200    | 1355.20 | 9757.44  |
| 2.5 arêtes aux quatre angles du socle  | m1 | 4.400    | 80.25   | 353.10   |
| 2.6 fourniture et pose de tablettes  | u  | 3.000    | 1907.47 | 5722.41  |
| 2.7 pose de dalle de la tablette<br>récupérée  | m1 | 1.000    | 591.43  | 591.43   |
| 2.8 joints sur tablettes   | m1 | 4.600    | 42.42   | 195.13   |
| 2.9 jointoyage sur socle   | m2 | 6.000    | 195.64  | 1173.84  |
| TOTAL DE LA TRANCHE reconstitution du socle  |    |          | :       | 19604.40 |



| Description                                 | U  | Quantité | P.V.U. | P.V.T.   |
|---|----|----------|--------|----------|
| 2.9 jointoyage sur socle                    | m2 | 6.000    | 195.64 | 1173.84  |
| TOTAL DE LA TRANCHE reconstitution du socle |    |          | :      | 19604.40 |

### 3. reconstitution croix

|   |    |       |         |          |
|---|----|-------|---------|----------|
| 3.1 fourniture et pose du 1er fut de base octogonal, pierre layée, partie sup avec cavet. une seule pièce | u  | 1.000 | 8538.96 | 8538.96  |
| 3.2 fourniture et pose des deux parties supérieures du fut, une pièce chacune                             | u  | 2.000 | 7266.96 | 14533.92 |
| 3.3 échafaudage pour mise en place hampe et croix   | m2 | 6.000 | 72.05   | 432.30   |
| 3.4 mise en place hampe et croix  | u  | 1.000 | 1680.48 | 1680.48  |
| TOTAL DE LA TRANCHE reconstitution croix  |    |       | :       | 25185.66 |

|                   |          |
|-------------------|----------|
| Total Net HT..... | 48798.14 |
| T.V.A.20.6 %..... | 10052.41 |
| Total T.T.C.....  | 58850.54 |

#### SAUF IMPREVUS EVENTUELS

Nos prix sont établis aux cours connus a ce jour, ils sont actuels et tiendront compte des hausses éventuelles pouvant survenir entre cette date et la date de l'accord signé, a partir duquel ils seront maintenus pour une réalisation dans un délais maximum de 3 mois.

Conditions de règlement:

50 % a l'approvisionnement  
solde sur situations et fin  
de travaux

Autres conditions: a définir.

Bon pour accord..

*Il ne semble pas avoir été prévu  
la fourniture d'un chou sculpté  
à l'extrémité des bras sur de la croix  
(Je le fournis en 2 parties) à recoller.*